
 

 

 

Zarządzenie Nr 832(401)16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późń. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 4 uchwały Nr XIV/273/15 Rady 

Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok (z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 458(27)16 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XVI/307/16 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego  

2016 r., zarządzeniem Nr 488(57)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lutego 2016 r., uchwałą  

Nr XVIII/322/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 527(96)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą Nr XIX/332/16 Rady Miasta Piły  

z dnia 26 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 552(121)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

29 kwietnia 2016 r., uchwałą Nr XX/342/16 z dnia 31 maja 2016 r. zarządzeniem Nr 601(170)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 15 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XXI/346/16 Rady Miasta Piły  

z dnia 28 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 611(180)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

28 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 621(190)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lipca 2016 r., 

zarządzeniem Nr 670(239)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lipca 2016 r., uchwałą  

Nr XXIII/378/16 Rady Miasta Piły z dnia 30 sierpnia 2016 r., zarządzeniem Nr 709(278)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2016 r., uchwałą Nr XXIV/392/16 Rady Miasta Piły  

z dnia  27 września 2016 r., zarządzeniem Nr 733(302)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 

września 2016 r., uchwałą Nr XXVI/407/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r., 

zarządzeniem Nr 759(328)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 października 2016 r., uchwałą Nr 

XXVII/426/16 Rady Miasta Piły z 29 listopada 2016 r., zarządzeniem Nr 801(370)16 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 30 listopada 2016 r., uchwałą Nr XXVIII/439/16 Rady Miasta Piły z dnia  



 

 

 

20 grudnia 2016 r., zarządzeniem Nr 821(390)16 Prezydenta Miasta Piły z 21 grudnia 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2016 rok poprzez przeniesienie wydatków  

w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

          

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

           /~/ Piotr Głowski 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 12 260 549,00 4 260 549,00 35 000,00 4 225 549,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 959 096,00 18 959 096,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 260 549,00 4 260 549,00 35 000,00 4 225 549,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 959 096,00 18 959 096,00

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 834 000,00 1 834 000,00 0,00 1 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 000,00 1 925 000,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 000,00 1 925 000,00

przed zmianą 1 638 802,00 1 638 802,00 0,00 1 638 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 133 096,00 14 133 096,00

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 602 802,00 1 602 802,00 0,00 1 602 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 133 096,00 14 133 096,00

przed zmianą 19 207 915,00 19 184 915,00 3 347 498,00 15 837 417,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 7 447 465,00 447 465,00

zmniejszenie -201 721,00 -201 721,00 0,00 -201 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 721,00 201 721,00 0,00 201 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 207 915,00 19 184 915,00 3 347 498,00 15 837 417,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 7 447 465,00 447 465,00

przed zmianą 18 241 050,00 18 218 050,00 3 342 103,00 14 875 947,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 160 300,00 160 300,00

zmniejszenie -201 721,00 -201 721,00 0,00 -201 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 721,00 1 721,00 0,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 041 050,00 18 018 050,00 3 342 103,00 14 675 947,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 160 300,00 160 300,00

przed zmianą 579 011,00 579 011,00 5 395,00 573 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 165,00 287 165,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 011,00 779 011,00 5 395,00 773 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 165,00 287 165,00

przed zmianą 17 785 720,00 17 238 618,00 13 451 720,00 3 786 898,00 71 100,00 476 002,00 0,00 0,00 0,00 602 300,00 602 300,00

zmniejszenie -4 070,00 -4 070,00 0,00 -4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 070,00 4 070,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 785 720,00 17 238 618,00 13 451 720,00 3 786 898,00 71 100,00 476 002,00 0,00 0,00 0,00 602 300,00 602 300,00

przed zmianą 15 390 924,00 15 347 774,00 12 575 616,00 2 772 158,00 0,00 43 150,00 0,00 0,00 0,00 546 300,00 546 300,00

zmniejszenie -4 070,00 -4 070,00 0,00 -4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 070,00 4 070,00 0,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 390 924,00 15 347 774,00 12 575 616,00 2 772 158,00 0,00 43 150,00 0,00 0,00 0,00 546 300,00 546 300,00

0,00 0,00

15 937 224,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

15 937 224,00 0,00 0,00

-4 070,00 0,00 0,00

4 070,00

0,00 0,00

4 070,00 0,00 0,00

18 388 020,00 33 248,00 0,00

1 066 176,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

18 388 020,00 33 248,00 0,00

-4 070,00

0,00

0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

18 201 350,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

866 176,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

18 401 350,00 0,00 0,00

-201 721,00 0,00 0,00

1 721,00

0,00 0,00

201 721,00 0,00 0,00

26 655 380,00 0,00 7 000 000,00

15 735 898,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

26 655 380,00 0,00 7 000 000,00

-201 721,00

0,00

-36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 780 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

15 771 898,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

3 759 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

33 000,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

475 000,00 0,00 0,00

31 219 645,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

460 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-48 000,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00

1 3 4 16 17

600 Transport i łączność

31 219 645,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan wydatków na 2016 rok

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 832(401)16

Prezydenta Miasta Piły



przed zmianą 1 976 644,00 1 871 254,00 1 254 725,00 616 529,00 13 600,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 367 420,00 367 420,00

zmniejszenie -576,00 -576,00 0,00 -576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 976 644,00 1 871 254,00 1 254 725,00 616 529,00 13 600,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 367 420,00 367 420,00

przed zmianą 1 870 594,00 1 778 804,00 1 254 725,00 524 079,00 0,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 289 420,00 289 420,00

zmniejszenie -576,00 -576,00 0,00 -576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 870 594,00 1 778 804,00 1 254 725,00 524 079,00 0,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 289 420,00 289 420,00

przed zmianą 98 952 689,70 88 430 706,34 69 503 451,00 18 927 255,34 10 111 351,36 331 197,00 79 435,00 0,00 0,00 1 141 027,00 1 141 027,00

zmniejszenie -287 100,00 -287 100,00 -287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287 100,00 287 100,00 287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 952 689,70 88 430 706,34 69 503 451,00 18 927 255,34 10 111 351,36 331 197,00 79 435,00 0,00 0,00 1 141 027,00 1 141 027,00

przed zmianą 35 137 327,57 32 842 322,89 27 181 218,00 5 661 104,89 2 155 294,68 116 096,00 23 614,00 0,00 0,00 117 050,00 117 050,00

zmniejszenie -287 100,00 -287 100,00 -287 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 850 227,57 32 555 222,89 26 894 118,00 5 661 104,89 2 155 294,68 116 096,00 23 614,00 0,00 0,00 117 050,00 117 050,00

przed zmianą 28 179 562,00 24 167 711,00 18 062 216,00 6 105 495,00 3 883 730,00 97 429,00 30 692,00 0,00 0,00 179 647,00 179 647,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 850,00 253 850,00 253 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 433 412,00 24 421 561,00 18 316 066,00 6 105 495,00 3 883 730,00 97 429,00 30 692,00 0,00 0,00 179 647,00 179 647,00

przed zmianą 448 811,00 448 811,00 270 745,00 178 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 961,00 449 961,00 271 895,00 178 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 179 175,00 1 956 842,00 1 956 842,00 0,00 1 222 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 211 275,00 1 988 942,00 1 988 942,00 0,00 1 222 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 394 890,00 2 287 860,00 1 292 683,00 995 177,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 394 890,00 2 287 860,00 1 284 183,00 1 003 677,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 284 650,00 2 177 620,00 1 267 066,00 910 554,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 284 650,00 2 177 620,00 1 258 566,00 919 054,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 021 920,00 1 749 925,00 1 271 933,00 477 992,00 269 400,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 19 996,00 19 996,00

zmniejszenie -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 021 920,00 1 749 925,00 1 271 933,00 477 992,00 269 400,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 19 996,00 19 996,00

przed zmianą 1 839 120,00 1 631 725,00 1 271 933,00 359 792,00 204 800,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 19 996,00 19 996,00

zmniejszenie -4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 839 120,00 1 631 725,00 1 271 933,00 359 792,00 204 800,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 19 996,00 19 996,00

przed zmianą 10 771 612,00 9 603 108,00 2 684 360,00 6 918 748,00 1 125 000,00 43 504,00 0,00 0,00 0,00 8 954 115,00 8 954 115,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 771 612,00 9 603 108,00 2 684 360,00 6 918 748,00 1 125 000,00 43 504,00 0,00 0,00 0,00 8 954 115,00 8 954 115,00

przed zmianą 6 505 473,00 6 483 969,00 2 680 760,00 3 803 209,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 2 657 115,00 2 657 115,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 505 473,00 6 483 969,00 2 680 760,00 3 803 209,00 0,00 21 504,00 0,00 0,00 0,00 2 657 115,00 2 657 115,00

przed zmianą 274 695 886,47 182 229 872,11 106 531 221,00 75 698 651,11 27 392 986,36 62 493 593,00 79 435,00 0,00 2 500 000,00 41 714 339,00 33 704 339,00

zmniejszenie -595 017,00 -595 017,00 -299 650,00 -295 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 595 017,00 595 017,00 291 150,00 303 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 695 886,47 182 229 872,11 106 522 721,00 75 707 151,11 27 392 986,36 62 493 593,00 79 435,00 0,00 2 500 000,00 41 714 339,00 33 704 339,00316 410 225,47 33 248,00 8 010 000,00

Wydatki razem:

316 410 225,47 33 248,00 8 010 000,00

-595 017,00 0,00 0,00

595 017,00 0,00 0,00

0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

9 162 588,00 0,00 0,00

19 725 727,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

9 162 588,00 0,00 0,00

-41 000,00

0,00

-41 000,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 859 116,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

19 725 727,00 0,00

85305 Żłobki

1 859 116,00 0,00 0,00

-4 050,00 0,00 0,00

4 050,00

0,00 0,00

4 050,00 0,00 0,00

2 041 916,00 0,00 0,00

2 284 650,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2 041 916,00 0,00 0,00

-4 050,00

0,00

-8 500,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 394 890,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2 284 650,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

2 394 890,00 0,00 0,00

-8 500,00 0,00 0,00

8 500,00

0,00 0,00

32 100,00 0,00 0,00

3 211 275,00 0,00 0,00

449 961,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

3 179 175,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00

28 613 059,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

448 811,00 0,00

80104 Przedszkola 

28 359 209,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

253 850,00

0,00 0,00 0,00

34 967 277,57 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

35 254 377,57 0,00 0,00

-287 100,00 0,00 0,00

0,00

-287 100,00 0,00 0,00

287 100,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

100 093 716,70 0,00

0,00

100 093 716,70 0,00

0,00

576,00 0,00 0,00

2 160 014,00 0,00 0,00

2 344 064,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

2 160 014,00 0,00 0,00

-576,00

0,00

-576,00 0,00 0,00

576,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 344 064,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

801 1 141 027,00 0,00

80148 67 830,00 0,00

6060 67 830,00 0,00

14 500,00 - 7 500,00

20 000,00 7 500,00

41 832 539,00 0,00

Treść Plan po zmianie

Oświata i wychowanie 1 141 027,00

Razem 41 832 539,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 67 830,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 830,00

Zakup patelni elektrycznej do Zespołu Szkół Nr 1 7 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 832(401)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Zakup pieca konwekcyjno - parowego do Zespołu Szkół 

Nr 1
27 500,00


